

Date Of Supply	04/10/2022	تاريخ التوريد	Reference Number	3601096350	رقم المرجع
			Invoice Issue Date	01/10/2022	تاريخ إصدار الفاتورة

Seller Info.	بيانات المورد
شركة بيت الإباء للبراميك والرخام	Name / الاسم
301191866310003	VAT Number /
عضو مجموعة ضريبية	رقم تسجيل ضريبة القيمة المضافة
السعودية	Country / البلد
الرياض	City / المدينة
حي المناخ	District / الحي
طريق الخرج	Street Name / اسم الشارع
3704	Building No. / رقم المبنى
14311	Postal Code / الرمز البريدي
	Additional No. / الرقم الإضافي للعنوان
	Other Buyer ID / معرف آخر
SQ01	Hall Code / كود الصالة
القسم المنطقة الوسطي	Hall Address / عنوان الصالة

Buyer Info.	بيانات العميل
مؤسسة الصرح العالي للبراميك	Name / الاسم
300494773100003	VAT Number /
رقم تسجيل ضريبة القيمة المضافة	رقم تسجيل ضريبة القيمة المضافة
السعودية	Country / البلد
عنيزة	City / المدينة
حي المنار	District / الحي
لايوحد	Street Name / اسم الشارع
6909	Building No. / رقم المبنى
56439	Postal Code / الرمز البريدي
مؤسسة الصرح العالي للبراميك	Additional No. / الرقم الإضافي للعنوان
1128187517	Other Buyer ID / معرف آخر
90007752	Customer No. / رقم العميل
0533449808	Mobile No. / رقم الجوال

الأصناف Items								
Nature Of Goods or Services تفاصيل السلع او الخدمات	Unit Price سعر الوحدة	UOM وحدة الصنف	Quantity الكمية	Discount قيمة الخصومات	Taxable Amount المبلغ الخاضع للضريبة	Tax نسبة الضريبة	Tax Amount مبلغ الضريبة	Item Subtotal Including Tax المجموع شامل الضريبة
C361.157 60X120 Q/P 612018 أونكس كلاود ل.جري	30.00	M2	172.800	0.00	5,184.00	15.00 %	777.60	5,961.60
C74.238-3 19X57 190135 لاينز وود لايت جري	17.00	M2	80.600	0.00	1,370.20	15.00 %	205.53	1,575.73
G73.002 502130-20kg غراء سيراميك فيتونيت	19.00	PC	60	0.00	1,140.00	15.00 %	171.00	1,311.00

Total Amounts:

اجمالي المبلغ:

UOM / وحدة القياس	Total Weight / إجمالي الوزن	0	Transportation Fees	اجور نقل	0.00
			Transportation Tax	ضريبة نقل	0.00
			Total (Excluding VAT)	الإجمالي غير شامل الضريبة	7,694.20
			Discount	مجموع الخصومات	0.00
			Total Taxable Amount (Excluding VAT)	الإجمالي الخاضع للضريبة (غير شامل ضريبة القيمة المضافة)	7,694.20
			Total VAT	مجموع ضريبة القيمة المضافة	1,154.13
			Total Amount Due	إجمالي المبلغ المستحق	8,848.33

ثمانية آلاف و ثمانمائة و ثمانية وأربعون ريال سعودي و ثلاثة وثلاثون هللة فقط لا غير